
DODATEK č1. SMLOUVY O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

1 Objednatelem 

Město Kralovice 
IČ:00257966 
Markova tř. 2, 33141 Kralovice 
zastoupená: Ing. Karlem Popelem 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2 Zhotovitelem 

ZJ ELECTRIC s.r.o. 
IČ:05194067 
Bohy 15, 33141 Kralovice 
zastoupená: Zdeňkem Šubrtem 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

      I. Předmět smlouvy 

(1) mluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 11. 10. 2021 smlouvu o dílo uzavřené jako 
výsledek zadávacího řízení s názvem „Osvětlení tréninkového hřiště a in-line dráhy“  

(2) . Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá  

podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 
  

II. Obsah dodatku 

(1) Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o dílo. 
(2) Tímto dodatkem dochází ke změně termínu dokončení předmětu smlouvy v návaznosti na 
skutečnosti, které vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a to v rámci: 

I. prodloužení termínu kompletace z důvodu nedostupnosti svítidel na trhu nejvíce však o      
dva měsíce tj. do 30.1.2022 

II. částečná fakturace již provedených prací v částce 533 601,-Kč tj.: 645 657,-s DPH 

  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami. 

   

V Kralovicích dne ………………                             V Kralovicích dne …………….    

 Ing. Karel Popel                                        Zdeněk Šubrt  

Starosta města                                      ZJ ELECTRIC s.r.o.  

Objednatel                                                             Zhotovitel 


